



Til medlemmer av programrådet for masterprogrammene på IMK

Dato: 24. september 2020

**INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE FOR MASTERPROGRAMMENE PÅ  
INSTITUTT FOR MEDIER OG KOMMINIKASJON**

29.09.2020

Sted: IMK møterom 410/Zoom

Tid: Kl. 12.15-14.00

**SAKSLISTE:**

- i. Godkjenning av innkallingen.
- ii. Godkjenning av dagsorden.

<b>Orienteringssaker</b>	
O-sak Høst 2020	<b>Fast sak: Orientering fra undervisningsleder</b>  Undervisningsleder orienterer.
<b>Diskusjonssaker</b>	
D-sak 1 Høst 2020	<b>Endring av masterprogramsporteføljen på IMK fra 2022</b>  Tematikken har vært diskutert med staben på seminar i desember og på undervisningsmøte den 10. februar. Et av forslagene er at masterprogrammet i journalistikk legges ned fra høsten 2020 og at retningen Political communication gjøres om til eget program.  Nedleggelse og opprettelse av studieprogram gjøres formelt av universitetsstyret ved UiO og skal også opp i fakultetsstyret. IMK har derfor en frist til 1. februar 2021 til å søke fakultetet om nedleggelse og opprettelse av program. Dersom masterprogrammet i medievitenskap skal gjennomgå endringer i emneporteføljen, har dette en senere frist (november 2021).  Vi ser det derfor som tjenlig å først diskutere hvilke program IMK skal tilby i fremtiden og deretter se på om innholdet i ett eller flere av dem bør gjennomgå endringer.  Programrådet bes diskutere hvorvidt dagens masterprogramsportefølje bør gjennomgå endringer fra og med 2022 og i så fall hvordan programporteføljen da skal se ut.



	<p>Følgende spørsmål bør diskuteres:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Skal Political Communication gjøres om fra retning til masterprogram?</li><li>- Skal journalistikk legges ned?</li><li>- Skal programmet i medievitenskap omdøpes til medier og kommunikasjon?</li><li>- Skal Political Communication være på norsk eller engelsk?</li><li>- Hvordan skal plassene som frigjøres om journalistikk legges ned fordeles?</li></ul> <p>Det tas sikte på å komme med et programrådsvedtak om dette innen fristen 1. februar 2021. Vedtak kan dermed fattes på neste programrådsmøte, som da må holdes før fristen.</p> <p>Videreføring av diskusjon fra forrige møte.</p>
<b>Vedtakssaker</b>	
V-sak 1 Høst 2020	<p><b>Oppnevning av veileder etter ikke-bestått resultat i MEVIT/JOUR4000?</b> <b>Jmf. D-sak 2 Våren 2020</b></p> <p>Emnet MEVIT/JOUR4000 skal tas første semester på masterprogrammene i Medievitenskap (begge retninger) og Journalistikk. Eksamen i emnet er en prosjektbeskrivelse av masteroppgaven.</p> <p>Slik det praktiseres på IMK nå, får alle studenter som ikke består eksamen i emnet på første forsøk, et nytt forsøk direkte etterpå. Dette fungerer i praksis som en slags konteeksamen selv om konteeksamen ikke skal praktiseres ved HF-fakultetet. Begge forsøk blir regnet som tellende forsøk.</p> <p>Dersom en student ikke består andre forsøk, blir ikke veileder til masteroppgaven tildelt og studenten må vente et helt år før et nytt forsøk i MEVIT/JOUR4000 blir innvilget.</p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> <i>For å ikke forsinke studenter uhensiktsmessig i studieløpet, skal det oppnevnes en veileder til studenter etter MEVIT/JOUR4000, selv om de stryker på to forsøk. Veileder må da bruke noe av det første veiledningssemesteret til å hjelpe studenten frem mot sitt tredje forsøk i MEVIT4000/JOUR4000. Veileder skal informeres om situasjonen.</i></p>
V-sak 2 Høst 2020	<p><b>Opptakskriteriene for masterprogrammet i journalistikk</b></p>



	<p>For å kvalifisere til opptak til studieprogrammet Journalistikk kreves nå en 80-gruppe innen journalistikk eller 80-gruppe i «medievitenskap eller tilsvarende utdanning». I tillegg er det en rekke spesifiseringer om hva denne fordypningen må inneholde: «Krav til faglig fordypning: fordypning på minst 80 studiepoeng i medievitenskap eller tilsvarende utdanning medievitenskapelige emner innen - mediehistorie - kvantitative og kvalitative metoder - journalistikk /medier og samfunn - tekstanalyse som en del av fordypningen eller i tillegg til den.»</p> <p>Ved forrige programrådsmøte med ble det vedtatt å endre opptakskriteriene til masterprogrammet i medievitenskap, retning medievitenskap fra og med høsten 2021 til: «Krav til faglig fordypning:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• fordypning på minst 80 studiepoeng i medier og kommunikasjon eller tilsvarende utdanning».</li></ul> <p>Det er naturlig at samme endring gjøres på opptakskriteriene til journalistikk, slik at kravene på medievitenskapelig grunnlag på denne masteren ikke er strengere enn til Medievitenskap.</p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> <i>Programrådet vedtar å endre opptakskriteriene til masterprogrammet i journalistikk fra og med høsten 2021 til:</i> «Krav til faglig fordypning:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• <i>fordypning på minst 80 studiepoeng i medier og kommunikasjon eller tilsvarende utdanning»</i></li></ul>
V-sak 3 Høst 2020	<p><b>Karakterveiledninger på masteroppgaver og masteremner.</b></p> <p>I forbindelse med sensur i vårsemesteret 2020 ble vi gjort oppmerksomme på at det IMK har benyttet som karakterveiledning på eksamener på masteremner, egentlig er rettet mot sensur på masteroppgaver. Denne har både blitt sendt til sensorer, og ligger ute på nettsidene til IMK:</p> <p><a href="https://www.uio.no/studier/eksamen/karakterer/fagspesifikk-karakterbeskrivelse/hf-imk-master.html">https://www.uio.no/studier/eksamen/karakterer/fagspesifikk-karakterbeskrivelse/hf-imk-master.html</a></p>



	<p>Det har dermed blitt utarbeidet nye karakterveiledninger på masteroppgaver og masteremner. Programrådet bes vurdere utkastene til karakterveiledninger.</p> <p><b>Forslag til vedtak:</b> <i>Programrådet vedtar at utkastene kan godkjennes som nye karakterveiledninger på masteroppgaver og masteremner.</i></p>
V-sak 4 Høst 2020	<p><b>Interne forskningsseminarer godkjent som konferansedeltakelse i emnet MEVIT4895 – Konferansedeltagelse med presentasjon? Jmf. D-sak 3 Vår 2020</b></p> <p>IMK har et emne hvor en student kan få 10 studiepoeng for å legge frem og respondere som deltaker på en vitenskapelig konferanse. Les mer på emnesiden. Det har nå kommet spørsmål om hvorvidt en student kan få godkjent dette emnet ved å presentere på et internt forskerseminar som Polkom eller Medieestetikk.</p> <p>Programrådet bes diskutere om dette oppfyller emnets intensjon og om det bør spesifiseres noe omkring dette på emnesiden. Videre kan det også diskuteres om emnet i det hele tatt bør tilbys eller ikke.</p> <p>Det legges opp til at programrådet kan fatte et vedtak rundt dette på neste programrådsmøte.</p>
<b>Eventuelt</b>	Eventuelt saker meldes til programrådets sekretær, Helén Rummelhoff, innen 28. september klokka 12. – <a href="mailto:helen.rummelhoff@media.uio.no">helen.rummelhoff@media.uio.no</a>

Vedlegg:

- Utkast til karakterveiledning masteroppgaver
- Utkast til karakterveiledning masteremner

Kjetil Rødje  
Undervisningsleder